ISS GVS PHARMA LTD.



June 23, 2023

То

The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India

Plot no. C/1 G Block,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai-400 051

Symbol: **BLISSGVS**

To

The General Manager, Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400 001 Scrip Code: **506197**

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement in the interest of the shareholders regarding the intimation of 38th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, July 19, 2023, at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022, and December 28, 2022, respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") along with the Circular issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, and January 05, 2023, published in "The Economic Times, Free Press Journal, Maharashtra Times and Navshakti" newspapers on June 23, 2023.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Bliss GVS Pharma Limited

Aditi Bhatt **Company Secretary**

Encl: As above

Regd. Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072, INDIA.

TEL.: (+91) (22) 42160000/ 28505387 • FAX.: (+91) (22) 28563930,

Email: info@blissgvs.com • Website: www.blissgvs.com • CIN - L24230MH1984PLC034771

Plot No. 10, 11 & 12, Survey No. 38/1, Dewan Udyog Nagar, Aliyali Village, Tal. & Dist. Palghar - 401 404. Factory:

Tel. (+91) (02525) 252713 • Fax: (+91) (02525) 255257. • Email: factory@blissgvs.com





BLISS GVS PHARMA LIMITED

CIN - 1 24230MH1984PI C03477

Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Saki Naka, Andheri (East), Mumbai - 400 072.

• Tel: 022-42160000 • Fax: 022-28563930 • Email: info@blissgvs.com • Website: www.blissgvs.com

INFORMATION REGARDING THE 38TH (THIRTY-EIGHT) ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given that the 38th (THIRTY EIGHTH) Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Bliss GVS Pharma Limited ("the Company") will be held on Wednesday, July 19, 2023, at 11:00 a.m. (IST) through VC/OAVM, to transact the business as set out in the Notice of the 38th AGM of the company, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022, and December 28, 2022, respectively issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars").

Electronic Copies of the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-2023:

In compliance with the above MCA Circulars and SEBI Circulars, electronic copies of the Notice of the 38th AGM and the Annual Report for the financial year 2022-2023 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The Notice of the 38th AGM and Annual Report for the financial year 2022-2023 will also be available on the Company's website (at www.blissgvs.com), on the websites of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Securities Limited ("CDSL") (at www.cdslindia.com)

Participation in AGM through VC/OAVM:

Shareholders can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only (which is being availed by the Company through CDSL), the instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Shareholders attending and participating through VC/OAVM shall be counted for the purpose of the reckoning quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Manner for registering/updating email addresses:

Shareholders of the Company holding equity shares of the Company in physical form and who have not registered their e-mail address may get their e-mail address registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA") i.e. Universal Capital Securities Private Limited at <a href="mailto:info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/cs@blissgvs.com/

In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, Shareholders may write to info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com or info@unisec.in

Manner of Voting on Resolutions placed before the AGM:

The Company is providing a remote e-voting facility ("remote e-voting") to its Shareholders to cast their votes on all resolutions which are set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through an e-voting system during the AGM ("e-voting"). Shareholders have the option to cast their vote on any of the resolutions using the remote e-voting facility or e-voting during the AGM. The manner of remote e-voting/e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode, and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses is provided in the Notice of the AGM.

Final Dividend:

The Shareholders may note that the Board of Directors, at its Meeting held on Thursday, May 11, 2023, had recommended payment of a Final Dividend of 50% (Fifty percent) i.e., @ Re.0.50 (paisa per equity share on the face value of ₹ 1/- each for the financial year ended March 31, 2023, subject to the approval of the Shareholders at this ensuing AGM. The Final Dividend if approved by the shareholders will be paid to the Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as on Record Date i.e. Wednesday, July 12, 2023.

Manner of Payment of Final Dividend, if declared at the AGM:

The Final Dividend will be paid electronically through various online transfer modes to those Shareholders who have updated their bank account details, with the Company's RTA/Depository Participants. For Shareholders who have not updated their bank account details, Dividend Warrants/Demand Drafts will be sent to their registered addresses. To avoid delay in receiving dividend and to receive the dividend directly into their bank account on the payout date, Shareholders are requested to update their Bank details (e.g. name of the bank and the branch, bank account number, 9 digits MICR number, 11 digit IFS Code and the nature of account) along with a copy of cancelled cheque with the Shareholder's name, to the Company /RTA on their email id at info@blissgvs.com or info@wnisec.in, in respect of shares held in physical form and to their Depository Participant in case of shares held in electronic form.

Tax on Dividend, if declared at the AGM:

As Shareholders may be aware, as per the Income-tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by the Company after April 01, 2020, shall be taxable in the hands of the shareholders of the Company and the Company shall be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates from the dividend, subject to the approval of shareholders in the forthcoming AGM. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company. Accordingly, the Final Dividend will be paid after deducting TDS as explained herein. Shareholders are requested to submit the documents in accordance with provisions of the Income Tax Act, 1961. The Detailed tax rates and documents required for availing the applicable tax rates are provided in the Notice of the AGM.

In case of any queries, Shareholders may write to info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com or info@unisec in

For BLISS GVS PHARMA LIMITED Sd/-

GAGAN HARSH SHARMA MANAGING DIRECTOR DIN: 07939421

Place : Mumbai Date : June 23, 2023



BLISS GVS PHARMA LIMITED

CIN - L24230MH1984PLC034771

Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Saki Naka, Andheri (East), Mumbai - 400 072.

• Tel: 022-42160000 • Fax: 022-28563930 • Email: info@blissgvs.com • Website: www.blissgvs.com

INFORMATION REGARDING THE 38TH (THIRTY-EIGHT) ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given that the 38th (THIRTY EIGHTH) Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Bliss GVS Pharma Limited ("the Company") will be held on Wednesday, July 19, 2023, at 11:00 a.m. (IST) through VC/OAVM, to transact the business as set out in the Notice of the 38th AGM of the company, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022, and December 28, 2022, respectively issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars").

Electronic Copies of the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-2023:

In compliance with the above MCA Circulars and SEBI Girculars, electronic copies of the Notice of the 38th AGM and the Annual Report for the financial year 2022-2023 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The Notice of the 38th AGM and Annual Report for the financial year 2022-2023 will also be available on the Company's website (at www.blissgvs.com), on the websites of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Securities Limited ("CDSL") (at www.cdslindia.com)

Participation in AGM through VC/OAVM:

Shareholders can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only (which is being availed by the Company through CDSL), the instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Shareholders attending and participating through VC/OAVM shall be counted for the purpose of the reckoning quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Manner for registering/updating email addresses:

Shareholders of the Company holding equity shares of the Company in physical form and who have not registered their e-mail address may get their e-mail address registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA") i.e. Universal Capital Securities Private Limited at info@blissgvs.com or info@unisec.in by providing a request letter duly signed by the shareholder providing details such as Name, Folio Number, Certificate Number, PAN, Mobile Number, and e-mail address. Members holding shares in Demat Mode are requested to register their e-mail address and mobile number with the respective Depository Participants by following the procedure prescribed by the concerned Depository Participants.

In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, Shareholders may write to info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com or info@unisec.in

Manner of Voting on Resolutions placed before the AGM:

The Company is providing a remote e-voting facility ("remote e-voting") to its Shareholders to cast their votes on all resolutions which are set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through an e-voting system during the AGM ("e-voting"). Shareholders have the option to cast their vote on any of the resolutions using the remote e-voting facility or e-voting during the AGM. The manner of remote e-voting/e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode, and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses is provided in the Notice of the AGM.

Final Dividend:

The Shareholders may note that the Board of Directors, at its Meeting held on Thursday, May 11, 2023, had recommended payment of a Final Dividend of 50% (Fifty percent) i.e., @ Re.0.50 (paisa per equity share on the face value of ₹ 1/- each for the financial year ended March 31, 2023, subject to the approval of the Shareholders at this ensuing AGM. The Final Dividend if approved by the shareholders will be paid to the Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as on Record Date i.e. Wednesday, July 12, 2023.

Manner of Payment of Final Dividend, if declared at the AGM:

The Final Dividend will be paid electronically through various online transfer modes to those Shareholders who have updated their bank account details with the Company's RTA/Depository Participants. For Shareholders who have not updated their bank account details, Dividend Warrants/Demand Drafts will be sent to their registered addresses. To avoid delay in receiving dividend and to receive the dividend directly into their bank account on the payout date, Shareholders are requested to update their Bank details (e.g. name of the bank and the branch, bank account number, 9 digits MICR number, 11 digit IFS Code and the nature of account) along with a copy of cancelled cheque with the Shareholder's name, to the Company /RTA on their email id at info@blissgys.com or info@unisec.in, in respect of shares held in physical form and to their Depository Participant in case of shares held in electronic form.

Tax on Dividend, if declared at the AGM:

As Shareholders may be aware, as per the Income-tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by the Company after April 01, 2020, shall be taxable in the hands of the shareholders of the Company and the Company shall be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates from the dividend, subject to the approval of shareholders in the forthcoming AGM. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company. Accordingly, the Final Dividend will be paid after deducting TDS as explained herein. Shareholders are requested to submit the documents in accordance with provisions of the Income Tax Act, 1961. The Detailed tax rates and documents required for availing the applicable tax rates are provided in the Notice of the AGM.

In case of any queries, Shareholders may write to info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com or info@unisec.in

For BLISS GVS PHARMA LIMITED Sd/-GAGAN HARSH SHARMA MANAGING DIRECTOR DIN: 07939421

Place: Mumbai Date: June 23, 2023



ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड

CIN - L24230MH1984PLC034771

नोंदणीकृत कार्यालय: १०२, हाईड पार्क, साकी विहार रोड, साकीनाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई – ४०० ०७२ •द्रध्वनी क्र: ०२२-४२५६००० • फॅक्स: ०२२-२८५६३९३० • इमेल: info@blissgvs.com • वेबसाईट: www.blissgvs.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हिसी) / अन्य दृश्य श्राव्य माध्यमे (ओएव्हीएम) यांद्वारे आयोजित ३८ व्या (अडतिसाव्या) वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबतची माहिती

याद्वारे सूचना वेण्यात येत आहे की ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड (कंपनी) च्या सममागधास्कांची ३८वी (अडितसावी) वार्षिक सर्वसाधारण समा (एजीएम) बुधवार, १९ जुलै २०२३ रोजी सकाळी ११:०० वाजता आयोजित केली आहे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या सर्व लागू तरतुदी आणि त्याअन्वये असलेले नियम आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ सहवाधित रोजीची कॉर्परेट मंत्रालयाने जारी केलेली सामान्य परिपत्रके क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२०, १९/२०२१, २१/२०२१, ०२/२०२२, १०/२०२२ अनुक्रमे ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ में, २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, ०८ डिसेंबर, २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१, ०५ में, २०२२ आणि २८ डिसेंबर, २०२२, (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भित) आणि भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्डाने जारी केलेले (सेबी परिपत्रक) दिनांक १२ में २०२० रोजीचे सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/२०२०/७९, सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/२०२१/१९ दिनांक १५ जानेवारी २०२१, आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/२०२१/१९ दिनांक १३ में २०२२, आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/२०२३/४ दिनांक ०५ जानेवारी २०२३ यांनुसार ३८व्या वार्षिक सर्वसाधारण समेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले व्यवहार पार पाडण्यासाठी ही वार्षिक सर्वसाधारण समा आयोजित केली आहे

२०२२-२०२३ आर्थिक वर्षासाठी एजीएम सूचनेच्या आणि वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती:

वरील एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांचे पालन करून, ३८व्या सर्वसाधारण समेच्या सूचना आणि २०२२–२०२३ आर्धिक वर्षांच्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉइंसटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्या सर्व भागधारकांना पाठवल्या जातील. ३८ व्या एजीएमची सूचना आणि २०२२–२०२३ आर्थिक वर्षांचा वार्षिक अहवाल देखील कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.blissgvs.com), स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर लिथे कंपनीचे इक्विटी शेअर्स सूचीबद्ध आहेत, म्हणजे, बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नेंशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सिक्युरिटीज लिमिटेड (CDSL) च्या वेबसाइटवर (www.cdslindia.com) उपलब्ध असेल.

व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागः

भागधारक केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राह् शकतात आणि सहमागी होऊ शकतात (जी कंपनीने सीडीएसएलद्वारे उपलब्ध करून दिलेली आहे), एजीएममध्ये सामील होण्याबाबतच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या आहेत. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सहभागी होणारे आणि भाग घेणारे भागधारक यांची एकूण संख्या जाणून घेण्याच्या उद्देशाने गणना केली जाईल.

इमेल पत्ते नोंदणी / अपडेट करण्याची पद्धतः

कंपनीच्या ज्या भागधारकांकडे भौतिक स्वरूपात कंपनीचे इक्विटी शेअर्स आहेत आणि ज्यांनी त्यांचा इ–मेल. पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही, ते त्यांचा इमेल पत्ता कंपनी/रजिस्ट्रार आणि कंपनीच्या शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे (आरटीए) म्हणजेच युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेडकडे

यासारखे तपशील प्रदान करून भागधारकाच्या रीतसर स्वाक्षरीसह असलेले विनंती पत्र प्रदान करून नोंदणीकृत करू शकतात,ज्यांच्याकडे डीमॅट मोडमध्ये शेअर्स आहेत त्या सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सने विहित केलेल्या प्रक्रियेनुसार त्यांचा ई–मेल पत्ता आणि मोबाईल नंबर नोंदवावा.

इ-मेल पत्त्याची नोंदणी करताना काही शंका/अङ्चण आल्यास, भागधासक <u>info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com</u> किंवा <u>info@unisec.in</u> येथे मेल करू शकतात.

एजीएममध्ये मांडलेल्या ठरावांवर मतदान करण्याची पद्धतः

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व उरावांवर मत देण्यासाठी कंपनी तिच्या भागधारकांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग) प्रदान करत आहे. यासोबतच, कंपनी एजीएम (ई-व्होटिंग) दरम्यान ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करत आहे. भागधारकांना एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा किंवा ई-व्होटिंग वापक्तन कोणत्याही ठरावावर त्यांचे मत देण्याचा पर्याय उपलब्ध आहे. डीमटेरिअलाइण्ड मोड, फिजिकल मोडमध्ये समभाग असणा-या समभागधारकांसाठी आणि ज्या शेअरधारकांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगची पद्धत एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केलेली आहे.

अंतिम लाभांशः

समभागधारकांनी है लक्षात घ्यावे की संचालक मंडळाने, गुरुवारी, ११ में, २०२३ रोजी झालेल्या बैठकीत, ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी ५०% (पन्नास टक्के) म्हणजेच @ ०.५० (पैसे, रू. १ च्या दर्शनी मूल्यावर प्रति इक्किटी शेअर) अंतिम लामांश देण्याची शिफारस केली होती जी या आगामी एजीएनमध्ये भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन असेल. भागधारकांनी मंजूर केल्यास अंतिम लामांश ज्यांची नावे कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये दिसतील अशा भागधारकांना रेकॉर्ड तारखेनुसार म्हणजे बुधवार, १२ जुलै २०२३ नुसार दिला जाईल.

एजीएममध्ये घोषित केल्यास अंतिम लाभांश देण्याची पद्धत:

ज्या भागधारकांनी कंपनीच्या आरटीए/डिपॉझिटरी सहमागींसोबत त्यांचे बँक खाते तपशील अपडेट केले आहेत त्यांना अंतिम लामांश विविध ऑनलाइन हस्तांतरण पद्धतींद्वारे इलेक्ट्रॉनिक रित्या दिला जाईल. ज्या भागधारकांनी त्यांचे बँक खात्याचे तपशील अपडेट केलेले नाहीत, त्यांना लामांश वॉरंट/डिमांड ड्राफ्टद्वारे त्यांच्या नोंदणीकृत पत्थावर पाठवले जातील. भौतिक स्वरूपात ठेवलेल्या सममागांचा लामांश मिळण्यास विलंब टाळण्यासाठी आणि लाभांश थेट आपल्या बँक खात्यात पेआउट तारखेला प्राप्त करण्यासाठी, भागधारकांना त्यांचे बँक तपशील (उदा. बँकेचे आणि शाखेचे नाव, बँक खाते क्रमांक, ९ अंकी एमआयसीआर क्रमांक, १९ अंकी आयएफएस कोड आणि खात्याचे स्वरूप) भागधारकाच्या नावासह रह्न केलेल्या चेकच्या प्रतीसह, कंपनी/आरटीएला त्यांच्या ईमेल आयडीवर info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com किंवा info@unisec.in, वर आणि इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असलेल्या समभागांच्या बाबतीत डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे अपडेट करण्याची विनंती केली जाते .

एजीएममध्ये घोषित केल्यास लाभांशावरील कर:

भागधारकांना माहिती असेल की, आयकर कायदा, १९६१ नुसार, वित्त कायदा, २०२० च्या सुधारणेनुसार, ०१ एप्रिल २०२० नंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित केलेला लामांश, कंपनीच्या भागधारकांसाठी करपात्र असेल आणि कंपनीला आगामी एजीएममध्ये भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन राहून लामांशातून विहित दरांनुसार स्रोतावर कर (टीडीएस) वजा करणे आवश्यक आहे. टीडीएस दर भागधारकांच्या निवासी स्थितीनुसार तसेच त्यांनी दाखल केलेल्या आणि कंपनीने स्वीकारलेल्या कागदपत्रांनुसार बदलू शकतात. त्यानुसार, येथे स्पष्ट केल्याप्रमाणे टीडीएस वजा करून अंतिम लामांश दिला जाईल. भागधारकांना आयकर कायदा, १९६१ च्या तरपुर्दीनुसार कागदपत्रे सादर करण्याची विनती केली जाते. लागू कर दरांचा लाभ घेण्यासाठी आवश्यक तपशीलवार कर दर आणि कागदपत्रे एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेली आहेत.

कोणतीही शंका असल्यास, भागधारक info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com किंवा info@unisec.in या पत्यावर मेल लिह् शकतात.

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड करिता स्वाक्षरी

गगन हर्ष शर्मा व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०७९३९४२१

ठिकाण : मुंबई दिनांक : २३/०६/२०२३



SHRIRAM श्रीराम ॲसेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

, २२ा मजला, स्वास्तिक चेंबर्स, एस.टी, आणि सी.एस.टी, रोड जंवशन जवळ, चेंबुर, मुंबई — ४०० इमेलः smf@shriramamc.in वेंबसाईटः **www.shriramamc.in**

२९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंबधी सूचना आणि ई-मतदान

प्रॉक्सीची नेमणक आणि सदस्यातफें मतदान करण्याची संविधा या एजीएम मध्ये उपलब्ध नसेल.

प्रवस्तावा नामकु आण अवस्थातक मतदान करण्यात वुविधा यो एथाएम मध्य प्रथावध मस्तर, मम्मक्ताव व्यक्ति कर कार्यक्रमा स्वाद्य मुक्ति कृष्ण कर कार्यक्रमा स्वाद्य क्रिकेट सम्मक्ताव व्यक्ति कर कार्यक्रमा स्वाद्य क्रिकेट र्शिकेट राज्य राज्य

कंपनी कायदा, २०१५ च्या कराम १०८ सह कंपनीजा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अनेकांट नियम, २०१५ च्या नियम २० आणि सेवी (लिस्टिंग ऑक्रिमोसन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४४ च्या पूर्ततेने कंपनी सदस्यांना एजीएम च्या सूचनेत नमुद्र कंटवारमाणे इलेक्ट्रानिक पद्धतीने (ई-मतदान) करण्याची गुविचा पुरवित आहे.

कंपनीचा ई-मतवान प्रक्रियेवे निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पुर्वतेसारी एस जी. असोसिएटस्, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेकेटरीचे प्रोप्रायट श्री सुक्रम एस. नणपुले (सी.पी. ५३२२) यांची छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे.

ई—मतदानासंबंधी सर्विस्तर माहिती एजीएम च्या सुचनेत देण्यात आली आहे. सदस्यांनी खालील गोध्टींची नोंद घ्यावी:-

- ज्या सवस्थांवी नावे समासंवाच्या रजिरस्टमध्ये अथवा लामवायी धारकाच्या रजिरस्ट मध्ये आणि विधीविदरीज (इलेक्ट्रॉनिव समामा धारणेच्या वायतीत) बुचवार, विनाक १९ जुलै २०३३ म्हणजेच कट—आंक तारखेच नोवविने गेले आहे ती व्यक्ती सीढीपराएर द्वारे उपलब्ध करून येण्यात आलेल्या ई-नतदान सुविधेया लाम घेण्यास पात्र आहेत, ह्या संदर्भातील अधिक माहितीशाठी एजीए
- े पुरिताद ई-मतदानाचा कालावधी शानिवार, विनांक २२ जुलै २०३२ रोजी सकाळी ६०० वाजता सुरक्ष होईल आणि मंगळवार, विनांक २० जुलै २०२२ रोजी सावंवळळी ५०० वाजता समान्य तिहेल. ह्या कालावधील कंपनीचे पात्र मागचारक जो मीतिक अधवा किरायेरेअलाळक रक्षणता समाम्यायालक स्वसंकित ते वाशी मात्रे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नीववू शकतील. सदरहू तारखंच्या व बेळ्या नंतर रिमोर्ट ई-मतदानाची परवारणी दिली जाणार नाहि.
- कर्मनीदारे एजीएमध्या सुन्दान्या पाठाणीनतर ज्या व्यक्ति ज्यांनी कर्मनीच समागा पाए क्षेत्रे आहेत आणि ज्यांची नाचे कट-जींक तारखेस कणाचेष बुधवार, दिनांव १९ जुले १-३३ रोजी समासदाच्या एजिस्ट्रान्यों क्षिता लामदावी बारालांच्या रजिस्टरमध्य आणी आबेत ते त्वरत समायत एजीएम ला मरावत्तादारे कथ्या इतिरहींकि व्यक्ताम्यों मरावता आवर्तान एजीएम ब्यूनित मृत्यूट कर्वच्यद्विते अनुस्वका रिनोर्ट ई-सदानामाठी लागायात लोंगाना आवर्तीय चाससर्व प्राप्त कक्ष क्रव्यतील व रह्याद्वरी त्यांच्या मतदानाचा सक्क बजाव शकतील

इलेक्ट्रॉनिक रचकपाद्वारे मतथानाशी संबंधित कोणतीडी बांक तक्षरी बामत स्वस्थानी खालील परसावर संपर्क करावा श्री. राकेश चळती. स्विमार कारक्यापक, सेंदल किसोबिस्टरी सर्विदेखेत (ब्रिका) लिमिटेड, मेरेशीन प्रमुखरेक्स, 'वे' विंग, रुप्ता मजला, एन. एम. जीशी मार्ग, मुखर्च – उठकर उत्तर्फ के प्र. १७२३-१५३, इनिल helposke worling@callenida.com

रिना यादव कंपनी सचिव

फॉर्म नं. एनसीएलटी ३ए

वाधिकेचे तथाणीत देवारी आहोरात (राष्ट्रीय कंपनी विधी व्यावधिकरण, विषय, २०१६ च्या निवध
भ ता उत्तरका)
प्राथम कंपनी विधी व्यावधिकरण, वृद्धं कंपनी विधी व्यावधिकरण
प्राप्त कंपनी विधी व्यावधिकरण, वृद्धं कंपनी विधीन
प्राप्त (विधीन) ३३१/च्यारी (२०१३ च्यारे कंपनी विधीन
प्राप्त कर्परत आवर्षेट्रः विधीनेट्रः, तत्तांतरक कंपनी वेशानी व्यावधिकरण आवर्षेट्रः
विधीनेट्रः, तत्तांतरिक कंपनीति विधीनकंपण आवर्षेण
प्राप्त कर्पारत आवर्षेट्रः विधीनेट्रः
प्राप्त कर्पारत आवर्षेट्रः विधीनेट्रः
व्यावधिकरण प्राप्त कर्पारत्व कर्पार्थ विधीनेट्रः
व्यावधिकरण प्राप्त कर्पार्थ कर्पार्थ विधीनेट्रः
प्राप्त कर्पार्थ कर्पार्थ, नीच नोंचांशिकर कर्पार्थ करोत ३०६, प्रचाणी कर्मा, ३ पा प्रजात,
विधीनेंद्राप्त अपन्यावधान माने, पुण्ले कंपना आवर्ष अर्थोनेट्रक कर्पार्थ कर्पार्थ, विधीनेट्रक
प्राप्त कर्पार्थ कर्पार्थ, विधीनेट्रक
प्राप्त कर्पार्थ कर्पार्थ कर्पार्थ कर्पार्थ कर्पार्थ कर्पार्थ कर्पार्थ कर्पार्थ

रुद्धावात उपाध्यम पार, २५८ ... वार्षिकाकात कथनः १, ०० ... व्यार्षकाकात कथनः १, ०० ... व्यार्षकाकात कथनः १, ०० ... व्यार्षकाका कथनः १, ०० ... व्यार्षका व्यार्धकात् व्यार्धकात् व्यार्धकात् । १९९६ अंतर्गत स्थापित एक कथनी अपे अंतर्गिकृत कथानेव आहे - ३०६, चनार्धिक कथने, ३ पा धना, १ त्यार्धकात् व्यार्धकात् व्यार्धकात्र व्यार्धकात् व्यार्धकात्र व्यार्धकात् व्यार्यकात् व्यार्धकात् व्यार्धकात् व्यार्धकात् व्यार्यकात् व्यार्यकात् व्यार्यकात् व्यार्यकात् व्यार्यकात् व्यार्यकात् व्यार्यकात् व्यार्यकात् व्यार्यकात्यकात् व्यार्यकात् व्यार्यकात्यकात्यकात् व्यार्यकात् व्यार्यकात्यकात्यकात्य

ाटनस्थाल वर्णायाय मार्ग, सुर्युद्ध चेक नामा बस देशेवलाड, मुन्तुं सर्थित मुन्तुं स्थित रहन रहन स्थानिक स्थानिक

(शिक्त), पुनि--१० ०५४ चय गण्ड प्रकाशकार्यक्षाम् । प्राचारा तिता व्यक्तिस्य कुटे विरोध करावस्य आहे, विरोधानी कराणे किंवा प्रतिज्ञास्त्राची एक प्रत आग्रा स्वतेशीस्त्र तारारे केती पाड़ीचे, शांकिसेची एक प्रत ती पाड़ीचे आसंस्था कोण्यास्त्र व्यक्तीस त्यासाठीचे विहित आकार प्रदान केल्यास मिनस्वाधीकार्गकाट्य प्रवासाच वेदंत. अस्वास स्वकडावाला औड आसीराह्म एक्स्प्रियोक्त स्व

्चमा महारीच पारी/-पारिकाक्तमां की प्राविक्त पारिकाक्तमां की प्राविक्त प्रतिकारी करण-पार्वाव, क्रिक्टण-पार्वाव, इंजिबेटी बांस्समोर, व्यू विकर गेड, अंभेरी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५३, ई-मैसर. caaminhath@gmail.com २०२३ विनांक: २३ जून, २०२३

PUBLIC NOTICE

incuting: is hereby given that one of our clients intends to purchase the Presises into particularly discorbed below and clients intends to purchase the Presises more particularly discorbed below and to be a particular discorbed below and to be a

Advocate Amit K, Saklikar

सांकेतिक कब्जा सूचना

 शाखा कार्यालय : आवसीआयसीआय कॅक लि., कार्यालय क्रमांक २०६-ची, २रा मक्ला, रोड क्रप्तांट क. वी-३, वायकाव आयटी पार्क, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे, महाराष्ट्र-४००६०४.

क्षात्रभी, विकास है आपनीआमांआम के लिमिटरो ग्रापिकृत अधिकारी या गायाची सिम्मुटियमहोता ऑफ रिक्ट्ट्रामा ऑफ फावानिआस असी अदि एटक्सीयोट और सिम्मुपीट होटरे ऑस्ट्र, २००२ आणि काम १३ (१) सिम्मुपीट होटरा (एक्सीयोट) हरणा, २००२ सावामाना सिम के आपने आपनी क्षात्रीय स्थाप कर निर्माण के स्वाप्त स्थाप के स्वाप्त स्थाप कर के स्थाप कर कार सुच्या ग्रापिका १६ हिसा स्थाप कर स्थाप कर सिम्मुपीट होटरा १५ व्यवस्था स्थाप कर स्थाप कर सिम्मुपीट होटरा १५ व्यवस्था स्थाप कर स्थाप कर सिम्मुपीट होटरा १५ व्यवस्था स्थाप कर स्थाप कर सिम्मुपीट होटरा होट

3f. 96.	कर्जदाराचे नाव/ कर्ज खाते क्रमांक	मिळकतीचे वर्णन/ सांकेतिक कश्जाची तारीख	मागणी सूखनेची तारीख/ मागणी सूचनेतील रक्कम (रू.)	शाखेचे नाव
٤.	हेक्सा टेक सोल्खुशन्स आणि प्रशांत खंडेलवाल आणि मंजु खंडेलवाल – ००४४०५०१००२५.	मिळकत १: फ्लॉट क्र. ए-१४, वरा मजला, अमृत साई प्लाझा, सीटीएस क्र. १६, सिल्क मिल्स कॉलनी, पदमपुरा, रेल्वे स्टेशन मागे, जि. औरंगाबाद, महाराष्ट्र ४३१००१/ जुन १७, २०२३.	मार्च १४, २०२३ रू. २१,७५,७६९.००/-	औरंगाबाद

रीलं नमूद कंजेदार/ हमादारास बादार २० १२वसात रकमचा करना जरण्यात सूज ल्स, २००२ च्या निवम ८ आणि ९ च्या तस्तुर्दी अंतर्गत सदर सूचना प्रकाशना प्राधिकृत अधिकारी आवसीआवसीआव वैंक लिमिटेड

PUBLIC NOTICE

I. therefore, the undersigned BHANUSHANKAR P. JOSH, Resident at Mumbal, By this public rodge hereby inform and instruct the concerned surveyors of Mundae the Control of th

(Bhanushankar P. Josh

Shop No. 13, Laxmi Bhuvan, Opposite SV Road, Bo

कर्ज बसुली न्यायाधिकरण क्र. 1 मुंबई (भारत सरकार, विश्वीय मंत्रालय) २रा मजला, टिल्फोन भवन, कुलाला मार्केट, कुलाला, मुंबई-४०००५, (५वा मजला, सिंधिया हाजस, बंताई स्टेट, मुंबई-४००००९) ओ. ए. क्र. ५३३ सव २०२२

कोटक महिंदा बँक लिमिटेड

Date: 23-06-2023

किशकुमार रामसमुझ सिंग आणि अन्य

....भागवार समस्य १.ज्याआमी, वरील चयु आष्ट्र(१३)१०२२ नामदार प्रवंधक/पीश्रीक अधिकान्यासमारे ५/५०/२०२३ तीम प्रवेधक स्थात १.ज्याआमी, नामदार न्यामधिकाणाने कृपपंत्र होत्रन हः १९,५२,६१८,७५ च्या भर्जाच्या समुसीसारी गुच्चवाविस्द्र दाखल केलेल्या ॲक्टब्या कतन १२(४) ऑर्गात सद अजीवर तीहर, सम्मा/पूचन जामी केली.

ा प्राप्त (शास्त्र) कारण, पूचना गांध करा.

5. च्याअरी, सह सामान्य पहली समस्त सूचनेची बजावणी होऊ शकला आणि
च्याअर्थी पर्याची बजावणी साठी अर्जाच्या मंजूनी त्यायाधिकरण द्वारे संजुदी हिली आहे.

६. अंकटच्या कलम १९ च्या पोट-कलम (१) चुतार, बुनहा प्रतिवादींचा खालीलप्रमणे
निर्देश वेष्णाव येग आहेत.

(i) विनंती केलेल्या अनुतोषांना मंजुरी का देऊ नये त्याची समन्सच्या बजावणीच्या तीर दिवसांत कारणे दाखविषयासाठी;

(ii) मूळ अर्जाच्या अनु. क्र. ३ए अंतर्गत अर्जदारांनी विनिर्दिष्ट केलेल्या मिळकती आणि मत्तांव्यतिरिक्त अन्य मिळकती आणि मत्तांचे तपशील जाडीर करणे;

मतांजवितिस्त अन्य मिळकाती आणि बतांचे बपांचित जाहीर करणे; (श्रीमिळकातीच्या अर्जावात अनु, क्रमांक अंतर्गत सुनवाणी आणि निकाल प्रतर्शिक असत्त्वाचे मूळ अर्जाच्या अनु, क्रमांक अंतर्गत बाहोर केलेल्या अत्या अन्य तता आणि मिळकतीचा आणि तत्त्वा पतांचा च्यवहार क्रमाया विकाल सिकाल क्रमाया क्रमाया क्रमाया क्रमाया क्रमाया क्रमाया अर्जा (अनुसनी नायाणिकरणाणी पूर्व पतानगी वेतरव्यावेदीन व्यावद तत्त्वाच्या अनु क्रमांक ३ ए अ आहेत त्या ओळलादी मतांची आणी जिंका मूळ अर्जाच्या अनु, क्रमांक ३ ए ए अर्जावत वाहोर क्रिंगा विविद्धित केलेल्या अन्य बता आणि मिळकातीच त्यांच्या क्रमायाच्या सामान्य कार्मायाज्यावित्तिस्त विक्री, पाष्टपुष्ठा विका अन्य प्रकार हत्तांद्रण करणार नाहीत.

(v) व्यवसायाच्या नियमित कामकाजाच्या ओघांत तारण मत्ता किंवा अन्य मता ्यवसायाच्या । नवामत कामकाजाच्या आधात तारण मता का अन्य मता व मिळकती यांच्या विक्रीतून रोकड झालेल्या विक्री रकमेचा हिशोब देण्यास तुम्ही बांधील असाल व अशी विक्री रक्कम अशा मत्ताव्य तारण हितसंबंध पाण करणाऱ्या बँक किंवा वित्तीय संस्थेकडे ठेवलेल्या खात्यामध्ये जमा केली पाहिजे.

करणाऱ्या कक किया विशेष संस्थेकहे ठेवलेच्या खारवामध्ये जमा केली चाहिते. ५. पुराला १०/००१ १०२३ सोजी दू. १२.०० चा. लंबी विवेदर सादर करून दार्ची एक प्रज अर्जदारामा सादर करव्याचे व अवक्षास्त्रीमा हेन्द्र राह्याचे डेविज निदेश देखान विशे आहेत, क्यू केन्द्रामा, दुमच्या गेहरजेरित अर्जावर सुनावणी होऊन विकास दिला जाहित. माइचा हरने आणि छा न्यायाधिकरणाच्या शिक्क्याचे हुआ दिनांकः ०८ जून, २०२३ सोजी दिले.



कर्ज वसुली न्यायाधिकरण-१, मृंब

प्रतिवादी क्र.१

श्री. <mark>राकेशकुमार रामसमुझ सिंग</mark> मानपाडा, विवेकानंद चौक गणेश न . १८६६ १पेश नगर चितलसर, ठाणे–४००६०७, महाराष्ट्र–भारत

प्रतिवादी क्र. २ सी. सरोज राकेश सिंग

ानपाडा, विवेकानंद चौक गणेश नगर चितलसर, ठाणे-४००६०७, महाराष्ट्र–भारत

श्री. बाबुराम फिरतु यादव फ्लॅट क्र. ४०३, ग्रेट रेसिडेन्सी, सिद्धार्थ नगर, माजीवाडा, ठाणे-४००६०१, महाराष्ट्र

<u> Bliss</u>

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड CIN-L24230MH1984PLC034771

ोंदणीकृत कार्यांक्य २०२, हाईड पार्क, साकी विहार रोड, साकीनाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई – ४०० ०७२ •दूराबनी क्रः ०२२-४२९६०००० फॅक्स: ०२२-२८५६३९३० • इमेल: <u>info@blissgvs.com</u> • वेबसाईट: <u>www.blissgvs.com</u>

व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हिसी) / अन्य दृश्य श्राव्य माध्यमे (ओएव्हीएम) यांद्वारे आयोजित ३८ व्या (अडतिसाव्या) वार्षिक सर्वसाधारण समेबाबतची माहिती

याद्वरे सूचना देण्यात येत आहे की **ब्लिस जीव्हीएस फार्म तिमिटेड** (कंपनी) क्या सममागधारकांची ३८वीं (अहितसावी) वार्षिक सर्वसाधारण समा **(एजीएम)** बुधवार, १९ जुनै २०२३ रोजी सकाळी ११०० वाजता आयोजित केली आहे, कंपनी कायदा, २०५३ च्या सर्व लामू तस्तुदी आणि लाअन्यये असलेले नियम आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकन्ण आवश्यकता) विनियम, २०५५ सहवाचित रोजीची कॉपोरेट मंत्रालयाने जारी केलेली

करना आह. 2022-2023 आर्थिक वर्षासाठी एजीएम सुचनेच्या आणि वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती: वरील एससीर परिपक्त आणि लेबी परिपक्तांचे पालन करना, ३८था। वर्षनाधारण सभेच्या सुचना आणि २०२२-२०२३ आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती ज्यांचे देमेल पत्ते कंपमी/विश्वांक्रिटरी पार्टिसप्टंस यांच्याकडे नोंदगीवृत्त आहेत त्या सर्व मामपारकांना पावकच्या जातील. ३८ या एजीएमची सुचना आणि २०२२-२०२३ आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल देखील कंपमीच्या वेबताह्यक्ष (<u>www.blissgus.com</u>), स्टॉक एक्सचेंच्या वेबसाहदवर (केर्ष कंपमीचे इक्किटी कंप्रसं सूचीबद्ध आहेत, मूणाने, वैग्यस्ट निमिटेड (<u>www.bseindia.com</u>) आणि नंवनल स्टॉक एक्सचेंच ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि संतर क्यांक्रिटरी सिच्युरिटील लिमिटेड (CDSL) व्या वेबसाइटवर (<u>www.cdsindia.com</u>) उपलब्ध असेल, स्होती/ओ**एस्टीएम्ब्रारे** एजीएममच्ये सहस्यान:

क्षात्रा आरफ्शुरुप्तार राजारन्त्र प्रकार । गामाधारक केक दिवारी आरक्षील पात्रीविद्यार राजीएमध्य उपस्थित राह ककतात आणि सहमागी होक शकतात (जी कंपनीन तीडीएसएलट्टारे उपलब्ध करून दिलंती आहे), राजीएमध्ये सामीत होज्याबाबतच्या सूचना एतीएमध्या सूचनेमध्ये दिलेत्वा आहेत. कंपनी कायदा, २०९३ च्या कलम १०३ अंतर्गत व्हीती/ओएवीएमद्रारे सहमागी होजर आगण मा घोणां मामाधार मार्चा पहुंच्या त्रांक्यूच अध्या जाणून घेय्याच्या उदेशाने गणना केली जाईल. इमेल पत्ते निर्माणी/अपडेट करण्याची पद्धारः

इमेल पने निर्देणी/अपडेट करण्याची पद्धाः कंपनीच्या ज्या मागपारकांकडे मीतिक स्वरूपात कंपनीचे इक्किटी शेअसं आहेत आणि ज्यांनी त्यांचा इ-मेल पता नांद्यीशृत केलेला नाही, ते त्यांचा इमेल पता कंपनी/रिजेल्द्रार आणि कंपनीच्या श्रेअर ट्रान्सफर एजंटकडे (आस्टीए) म्हणलेच शुनिक्दर्सल कॅपिटल सिक्युरिटील प्रायदेट लिमिटकार्डे info@blissevs.com/cs@blissevs.com विवा info@unisec.in येथे गढ़, फीरिओ कमांक, प्रमापाय क्रमांक, पंत, मोबाहल कमांक आणि इ-मेल पता स्वाराख्ये तस्योत प्रदान करून मागपारकाच्या पीत्तसर स्वारक्षेत्रीय, असलेले किनोय प्रप्रायत करून मार्गणीकृत करू करकात्वत, ज्यांच्याकडे डीमेंट मोजम्ये श्रेअर्स आहेत त्या सदस्याना विनती आहे की त्यांनी संबंधित डिमोइिस्टी वार्टिसपंदान विवित केलेल्या प्रक्रियेनुसार त्यांचा ई-मेल पत्ता आणि मोबाईल मंबर नीदावाय इ-मेल पत्ताची नीटली करताना काही शंका/अडकण आल्यास, मागपारक info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com

एआएममध्य माइतस्या उरावांतर मतदान करण्याची पद्धतः एजिएमध्य माइतस्य महस्य माइतस्य महस्य महस्य महस्य महस्य महस्य एजिएमध्य महस्य केल्या यसं उरावांतर मत देयायासाठी कंपनी लिच्या पामधारकांना ियोए ई न्होटिंग प्रविधा (पिनोट ई न्होटिंग) प्रदान करत आहे. पामधारकांना एजीएम दरप्यान नियोट ई न्होटिंग प्रयान कर्यायाची सुविधा प्रदान करत आहे. पामधारकांना एजीएम दरप्यान नियोट ई न्होटिंग प्रवान करता आहे. पामधारकांना एजीएम दरप्यान नियोट ई न्होटिंग प्रवान कर्यायाची प्रवान करता आहे. प्रमाधारकांना एजीएम दरप्यान नियोट ई न्होटिंग प्रवान कर्यायाची प्रवान प्रयान मित्र कर्याची प्रवान प्रवान कर्यायाची प्रवान प्रवान कर्यायाची प्रवान एजीएमध्या महस्य महस्य महस्य प्रवान करती आहे.

अतिम लाभाश:

क्षात्माच्यान्य । समामाच्यालंगी हे तक्षात घ्यावे की संचातक मंडळाने, गुरुवारी, १९ में, २०२३ रोजी झालेल्या बैटकीत, ३१ मार्च २०२३ रोजी संचलेल्या आर्थिक वर्षासाठी ५०% (प्रजात रक्के) म्हणजेच @ ०५० (पैसे, रू. १ च्या दर्सनी मूल्यावर प्रति इक्किटी शेकर) अंतिम लामांश देण्याची शिफारस केली होती जी या आगामी एजीएसमध्ये मामाचरालंग्या मान्यतेल्या व्यपीन अर्देल, मामाचरालंगी मंतृत्व केल्यास अंतिम लागांश ज्यांची माथे कंपनीच्या सदस्यांच्या मीरलीमध्ये दिसतील अशा भागधारकांना स्वर्णे तारखेनुसार म्हणजे बुध्यार, १२ जुलै २०२३ नुसार दिला जाईल.

एजीएममध्ये घोषित केल्यास अतिम लाभाश देण्याची पद्धत:

एजीएममध्ये घोषित केल्यास लाभाशावरील कर-

एआएममध्य धामरा करवात लाभाशावरील कर: भागधारणांचा माहितो असेल की, आयळ कायदा, १९६१ नुसार, वित्त कायदा, २०२० च्या सुधारलेनुसार, ०१ एप्रिल २०२० नंतर कंप्सीने दिलेला किंवा वितरित कलेला लाभांक, कंपसीच्या भागधारणांसाठी करपात्र असेल आणि कंपसीला आगाणी एजीएममध्ये भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन राहून लाभांशातून विदित दरांनुसार स्रोतावर कर (टीडीस्स) वजा करणे आवश्यक आहे. टीडीस्स दर भागधारकांच्या निवासी स्थितीनुसार तसीच लांगी त्राखल केलेल्या आणि कंपसीने स्थीकारलेल्या कागदात्मीनुसार ब्याद, शानुसार, येथे स्पष्ट कंप्याप्रमाणे टीडीस्स वजा करून ऑस्प्त लामांच दिला जाईल. भागधारकांचा आवश्यक कायदा, १९६१ च्या तसुर्वीनुसार कागदायक्षे सादर करप्याची वितंती कंती जाते. लागू कर दर्शचा लाभ घेण्यासाठी आवश्यक तपत्रीलवार कर दर आणि कागदात्रे एजीएसच्या सूर्यनेमध्ये दिलेली आहेत.

कोणतीही शंका असल्यास, भागधारक info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com किंवा info@unisec.in या पत्त्यावर मेल लिह् शंकतात

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड करिता स्वाक्षरी गगन हर्ष शर्मा व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०७९३९४२१

वाश वारावाम मोक्टे प्रसा := अल्टेर किंग फर्नेट के ६०२ तेव वह शर्वट्य ६

गोरेगाव (पश्चिम) शाखा :- निराला हाऊस, ३६ जव्हार नगर, पे. दिन दवाळ उपाध्याय चीक, गोरेगाव

. विंग, फ्लॉट क्र. ३०२, रोझ जूड हाईट्स ३, प्लॉट क्र. २७०, सेक्टर १

१४/०२१०, नमी मुंबई, प्रात्ता सिक्बुशिराक्ष्रोजन औड सिक्तमुडकान ऑफ काबनाजिक्राल जेसेट्स औड एन्कोसेंसें हरेल्ट ऑक्ट, २००५ (सार्वेस्सी ऑक्ट) च्या कहत्त्व १३(२) जेतर्गत मागाची सूचना. यह है सिक्बुशिराक्षेत्रान औड सिक्तमुज्याल ऑफ कावाजिक्याल असेट्स औड एन्कोसेंट सिक्बुगिर २००२ (मानंतर संधितासार्थी: 'बाएँसी ऑस्ट' अमा उन्नेखा) अंतर्गत स्ट्रेंट्स और आंतर्गत हैंट्रा सर्वेच्या वार्तीक्षांक्रत सुचल कावाक्ष्याच्या के पट पाण कर्मानो हालाक्ष्रा सर सूचना बहुने का

हारपाता आती. मेर दिनां महाव्यता मिळकरीच्या लगीशतामह परित्रिष्ट 'बी' मध्ये मुद्दू। त्यारीलत्तुमार अन्य बा मेर दिनां मेर दिनां महाव्यता मिळकरीच्या नामें ताप हितांबंध बल्दर मेर्ट्स व्ययपात आती होती. ही, तुनते वाले पातवल नामें आगि पंतरीयल प्रदेशिक्त व्यविभा प्रवासी परकारी पत्र केली आती. कोलेकरी मिळां केले आहे होति को यो पेरतेला प्रयोग मार्गियंत नामाम्य स्थापना आतामी २१ हासून नोन-महार्गिण अंदेश व्यव्हन वर्गीकरण क्यायात आते. वेदेने मार्गयंत्र मिलां हरना मार्गयंत्र म

वर्षावाचा जिल्ला के एक क्षेत्र १९४० वर्षावाच करणाव आते. कीन तांचता हैश्ती करनी, तुस्ती कीनों प्रधाना व्यावाच्या (व्यावाच्या व्यावाच्या व्यावाच व्यावाच्या व्यावाच व्यावाच्या व्यावाच व्यावाच्या व्यावाच्याच्या व्यावाच्या व्यावाच्याच्या व्यावाच्या व्यावाच्या व्यावाच्या व्यावाच्या व्यावाच्या व्यावाच्या व्यावाच्या व्यावाच्या व्यावाच्

। ही सुच्दा सूचना देण्यात बेते की कलम १३(१३) नुसार, दुम्ही बँकेची लेखी पुर्व संमती पेतत्त्यापिवाय वि: भन्य मागनि **परितार 'ज्री**' मध्ये तपत्रीत्तवार तारण मत्ता हम्तांतर व काण्वाक्रमणे कार्य्यनीपरित्रण कर्मनी

री अंबटच्या कराम ४६ १००० जुः च्या तर्सुरीने कोगरोही उद्धंपन केत्यास एक बर्षायमेर काणवास किया दक्ष । होपी ही नोटीस पूर्वप्रद न देशता जारी बेसरी जात आहे आणि बैंबेन आपीच । होपी हो नोटीस पूर्वप्रद न देशता जारी बेसरी जात आहे आणि बैंबेन अध्यान होपी होपी के स्थान अध्यान । होपी होपी के स्थान अध्यान ।

परिशिष्ट ए परिशिष्ट ए मंजूर आणि घेतलेल्या वित्तीय सुविधांचा तपशील आणि देव रक्तमेचा तपशील तपशील

ę.	मंजूर आणि घेनलेल्या आर्थिक सुविधेसा प्रकार	टीएल (हाऊसिंग लोन) आणि ओडी (टॉप अप ओडी)
۹.	मंजूर आर्थिक सुविधेची रक्षम	टील-७०००००,०० आणि ओडी-१५००००,००
₹.	सूचनेच्या टारखेला थकबाकी असलेली लेजर बॅलन्सची एकूण रक्षम	ह. ८२४७३९०.९९ (टर्म सोन + ओव्हरद्वाफ्ट)
٧.	लेजर मध्ये व्याज आकारण्यात आलेली तारीख	\$0.0%, 909\$
ч.	दंशतमक ज्याज वगजून व्याजाची रक्कम, जर असेल तर, लेजरमध्ये शेवटने ज्याज आकारले गेल्याच्या तारखेपासून सूचना दिनांक पर्वत	र. ६०३४८.०० (टर्म लोन + ओज्हरद्वापट)
ξ.	चक्रवाडीच्या कालावधीसह व्याज दर ज्यावर रकाना (५) मधील रक्षम मोजली गेली आहे	टर्म लोग @ ८.४५ ओडी @ १०.५५
5.	दंशत्मक व्याजाची रकम ज्या तारखेपासून दंशत्मक व्याज आकारले गेले त्या तारखेपासून चक्रवाद न करता आकारण्यात आलेली रक्कम.	6, 760,00
6.	कापद्यानुसार/मंजुरीच्या अर्टीनुसार अनुषंगिक खर्च, शुल्क आणि खर्च, जर असेल तर	-
٩.	नोटिस झाल्याच्या तारखेपर्यंत एकूण देव रक्षम (दंड व्याजाशिवाय)	८३७११५२.७९

परिशिष्ट घी (कर्जदारद्वारे निष्पादित तारण दस्तावेजांची तपशिल)

8.	टीय्ल करार	२४.०३.२०१७	
₹.	सन्लिमेंट्री ऑग्रीमेंट	२४.०३.२०१७	
3.	डिक्लरेशन ऑण्ड अंडस्टेकिंग	98.08.9086	

परिशिष्ट सी (तारण मत्ता / गहाण डेवलेली मिळकत / जंगम गहाण वस्तू चे तपशिलवार विव ३०२, अल्टर विंग, ३ रा मळला, रोझपुड हाईट्स, प्लॉट क्र. २७०, सेक्टर १०, खार १६०१६ थ. **श्यावर मला**: — स्थावर मालमतेचे संपूर्ण तपत्रीलवार वर्णन वमीन आणि इमारत आणि नामाधिकार वि

सिष्ट इर विंग, ३ रा मजला, रोझ जूड हाईट्स, प्लॉट ऋ. २७०, सेक्टर १०, खारधर, नवी मुंबई (प्राधिकृत अधिकारी) जोडलेले : खास्याचे विवस्ण

कर्ज वसुली न्यायाधिकरण क्र. १ मुंबई

(भारत सरकार, विलीय मंत्रालय) (भारत सरकार, वित्ताय मंत्रालय) ररा मजला, टेलिफोन भवन, कुलाबा मार्केट, कुलाबा, मुंबई–४००००५ (५वा मजला, सिंधिया हाऊस, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई–४००००१) ओ. ए. क्र. ४५८ सन २०२२

कोटक महिंदा बँक लिमिटेड विरुद

पाधना भरत राव आणि अन्य

..प्रतिवार्व

नेदेशे हेप्याच तेन आहेत.
(ह) विसंगी केत्वाच, अनुगोगांना मंद्री का रेऊ नवे त्याची सम्मत्तच्या वजावणीच्या तीस.
दिसमांत कारणे दाखिक्यासाठी:
(ह) मृद्ध अर्जाच्या अनु, ऊ. १३ अंतर्गत अर्जदारांनी विनिर्दिष्ट केलेल्या मिळकती आणि
मत्तांव्यतिरास्त अप्रमिळकों आणि मतांच त्यांशील डाहरीर करणे;
(ह) मिळकतींच्या अपनीमाटीच्या अर्जावरीरत मुनावणी आणि मिकाल प्रतिवित
असत्यानी मूळ अर्जाच्या अनु अर्जाक अंतर्गत आहेत करणे आस्ता मान्या आणि मिकाल प्रतिवित

आणा पाळकतोत्रा आणा तारण मताचा व्यवहार करण्यास ।कवा त्या । मकोला कावण्यास मुद्रासना मञ्चाब करणाव्या आजा आहे. (w)दुम्ही न्यायाधिकरणाची पूर्व पावानामी घेतरन्यावेदी क्यावार तारण हित्सांबेध बनवले आहेत ता कोण्यासा है कावों आणि शिक्षा मूळ अर्जाच्या अनु, क्रमांक ३ ए अंतर्गात जाहिर किंवा विनिर्दिष्ट केलेल्या अन्य मता आणि मिळकतीचे त्याच्या व्यवसायाच्या सामान्य कासकाजाव्यतिरास्त विक्री, भाडेच्छा किंवा अन्य प्रकारे

हस्तांतरण करणार नार्गतः, (१) व्यवस्थान्य निर्माण स्वानि क्षेत्र अन्य सत्ता व (१) व्यवसायाच्या निर्माण सामकाञाच्या ओगांत तारण सत्ता विज्ञी अन्य सत्ता व मिळकती यांच्या विक्रीत्व रोकड झालेच्या विक्री रक्तेष्य स्वात्त्र हितसंब्य प्रारण बर्गाच्या बेक किंद्रा विवित्त संक्षेत्रके हे देशलेच्या झाल्याच्याचे अचा केली पाहिते ,

(-, तुस्ताण ०४/०८/ २०३३ सीत्री दू. १२.०० चा. तंत्री विवेद्द सादर करून त्याची एक प्रत्य अर्वद्रादासा सादर करणाचे व अवश्वसात्ता हर सादरणचे देशा निर्देश रचना व आहेत, स्वस्त्र केल्यास, तुमच्या ग्रीस्त्रवेति अर्जाव सुमाचणी होड निर्माण स्वात्र कार्यात्र स्वात्र स्व



कर्ज वसूली न्यायाधिकरण=१, मुंब

त्राः, प्रतिवादी क्र. १

साधना भरत राष राहणार येथे आर-१४ मझडोक अचार्ट, जय प्रकाश रोड, अंधेरी(पश्चिम), १४००६१ आणि येथे सुद्धाः सुष्टी पेट्रोलियम, चिंचपर पेण, महाड-पणजी रोड, जिल्हा रायगड-४०२१०७, पेण -१४ मझडोक अपार्ट, जय प्रकाश रोड, अंधेरी(पश्चिम), मुंबई:

. प्रतिवादी क्र. २ श्री. भरत भुवल पी. राय

आर-१४ मझडोक अपार्ट, जय प्रकाश रोड, अंधेरी(पश्चिम), मुंबई: तहणार येथे

४०००६१ आणि येथे सुद्धाः मुष्टी पेट्रोलियम, चिंचघर पेण, महाड-पणजी रोड, जिल्हा रायगड-४०२१०७, पेण

विकाण : मुबई दिनाक : २३/०६/२०२३

टिकाण : मुंबई दिनांक : जून २२, २०२३